



**MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE**  
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237  
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34176)

30 04 2010

**ORDEN DE COMPRA**

QUIEN PIDE SDURAN->(28/04/2010)  
 JEFE APROBACION AIROJAS->(28/04/2010)  
 FINANZAS AIROJAS->(28/04/2010)  
 QUIEN REALIZA PC DIAZ->(30/04/2010)

**Nº 34176**

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

**IMPUTACION**

2204999

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
10	UN	MANTELES DE COCINA	550	5,500
5	UN	GUANTES MULTIUSO N° 07	1,350	6,750
1	UN	CAJA GORRO DESECHABLES	5,550	5,550
2	UN	DELANTAL	1,350	2,700
2	UN	CUCHARONES	1,650	3,300
2	UN	CUCHARAS DE PALO	1,050	2,100
1	UN	COLADOR	5,450	5,450
1	UN	TABLA DE PICAR	2,950	2,950
1	UN	ABRE LATAS	2,350	2,350
2	UN	ESPUMADOR	1,650	3,300
1	UN	PRENSADOR DE PAPAS	12,100	12,100
1	UN	MOLEDOR DE PAPAS	3,350	3,350
1	LTR	FONDO DE 10 LITROS	24,550	24,550
DESTINO : DAF (SALA CUNA MUNICIPAL) SOL N° 27212			NETO	79,950
			IMP. (19%)	15,191
			<b>TOTAL</b>	<b>95,141</b>

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

2° COPIA BODEGA



*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*  
 ALCALDE